
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Подгорновская средняя общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

Номер 
документа

Дата

01-04-190 02.12.2024г.

О проведении внутренней экспертизы качества 
услуг по присмотру и уходу, обеспечению здоровья, 
безопасности в дошкольной группе
МБОУ Подгорновская СОШ № 17

На основании Положения о муниципальной системе оценки качества образования в 
Енисейском районе, утвержденного приказом МКУ «Управление образования» от 
12.07.2021 № 01-04-166 (с изменениями от 13.07.2022 № 01-04-188), Положения о 
внутренней системе оценки качества образования в дошкольной группе МБОУ 
Подгорновская СОШ № 17, в целях получения объективной и достоверной информации о 
качестве управления дошкольной группой, анализа и использования полученных 
результатов для повышения качества дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав группы для проведения внутренней экспертизы оценки 

качества управления дошкольной группой:
• руководитель группы: Терехина Л.А., зам. дир. по УВР;
• члены рабочей группы:
• Руднева Н.А., воспитатель;
• Козулина Д.Г., зам. дир. по BMP;
• Перунина Н.Н., рук. ШМО учителей нач. классов.
2. Утвердить инструментарий для проведения внутренней экспертизы оценки 

качества управления дошкольной группой.
3. Рабочей группе приступить к изучению ВСОКО с 04.12.2024 года, провести 

оценку до 06.12.2024 года.
4. Разместить информацию на сайте МБОУ Подгорновская СОШ № 17 до 

06.12.2024 года.
5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по


